
2026年1月5日発行
発行：墨東化成工業株式会社
住所：墨田区千歳1-8-14

葛飾北斎 富嶽三十六景 東都浅草本願寺

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。
昨年、当社は創業115周年を迎え「BKKトリプル100」という新たなビジョンを掲げました。営業・
事務・製造など社員一人ひとりがアイデアを出し合い、挑戦を続けています。取り組みの様子は今
後『BKKタイムズ』でご報告いたしますので、楽しみにお待ちください。
皆様から日々の業務でいただくご意見やご要望は、私たちにとって大きな学びであり、成長の糧で
す。私たちはそのご意見やご指摘を前向き、かつ柔軟に対応しながら、皆様のビジネスを支える存
在であり続けたいと思っております。
今回の社員一人ひとりの笑顔と真剣な表情に込められた「お客様のために」という思いを感じてい
ただければ幸いです。
皆様のご健勝とご繁栄を心よりお祈り申し上げますとともに、本年も変わらぬご厚誼を賜りますよう
お願い申し上げます。

第34号

この顔ぶれが、皆様を支える力です。


	スライド 1

